
 
 

 

 

Zpravodaj STÚ, DÚ, ÚR a ÚM Severočeské OSK č.6 ze 

dne 21.5.2015 

 

Obsah 
1. Schválené výsledky soutěží .................................................................................................................................... 2 

2. Tabulky mládežnických soutěží 2014/2015 po odehraných turnajích ...................................................................... 3 

3. Informace o udělených trestech ............................................................................................................................. 6 

4. Výsledky utkání Čechy – Morava ............................................................................................................................ 8 

5. Superpohár mládeže 2015 ..................................................................................................................................... 8 

6. Pokuty a jiné důležité informace ............................................................................................................................ 9 

 

zpracoval: Smák Miroslav 



2 
 

1. Schválené výsledky soutěží 
 

Kategorie muži 

Datum Čas Č.utkání Domácí Hosté Výsledek 
 

12.4.2015 10:30 21 Jiskra Raspenava A Jiskra Raspenava B 16:18 (9:9) 
 

19.4.2015 16:30 22 Baník Most NH B SK Chomutov NH 29:15 (14:9) 
 

19.4.2015 11:45 23 TJ Šroubárna Žatec B Jiskra Raspenava B 23:26 (14:16) 
 

19.4.2015 14:15 24 TJ Šroubárna Žatec B Jiskra Raspenava B 18:32 (6:17) 
 

25.4.2015 15:30 25 SK Chomutov NH TJ Šroubárna Žatec B 20:22 (10:8) 
 

2.5.2015 16:00 28 Jiskra Raspenava B Jiskra Raspenava A 15:15 (7:8) 
 

3.5.2015 9:00 29 Jiskra Raspenava A SK Chomutov NH 26:12 (14:7) 
 

3.5.2015 11:00 30 Jiskra Raspenava A SK Chomutov NH 24:14 (13:8) 
 

3.5.2015 16:00 31 TJ Šroubárna Žatec B Baník Most NH B 22:18 (10:10) 
 

       
Kategorie ženy 

Datum Čas Č.utkání Domácí Hosté Výsledek 
 

19.4.2015 14:00 103 KNH Chomutov B Baník Most NH 20:15 (12:6) 
 

10.4.2015 18:00 105 KNH Chomutov B KNH Chomutov A 4:13 (2:6) 
 

12.4.2015 11:00 106 Baník Most NH KNH Chomutov B 10:8 (5:5) 
 

26.4.2015 13:00 107 KNH Chomutov B Baník Most NH 12:9 (6:5) 
 

 

Kategorie dorostenci 

Datum Čas Č.utkání Domácí Hosté Výsledek 
 

10.4.2015 17:00 207 Baník Most NH A Baník Most NH B 33:9 (15:2) 
 

19.4.2015 8:00 208 TJ Šroubárna Žatec Baník Most NH B 25:7 (15:3) 
 

3.5.2015 14:45 209 TJ Šroubárna Žatec Baník Most A 21:16 (11:12) 
 

 

Kategorie dorostenky 

Datum Čas Č.utkání Domácí Hosté Výsledek 
 

12.4.2015 9:30 313 Baník Most NH KNH Litvínov 19:10 (11:5) 
 

12.4.2015 16:45 316 SK Chomutov NH TJ Šroubárna Žatec 21:19 (11:10) 
 

19.4.2015 13:30 314 KNH Litvínov TJ Šroubárna Žatec 28:11 (14:5) 
 

25.4.2015 10:30 320 KNH Litvínov SK Chomutov NH 20:19 (10:8) 
 

1.5.2015 15:30 323 TJ Šroubárna Žatec SK Chomutov NH 26:27 (14:13) 
 

19.4.2015 16:00 315 SK Chomutov NH Baník Most NH 18:28 
 

       



3 
 

 

2. Tabulky mládežnických soutěží 2014/2015 po odehraných turnajích 

 
 

MLADŠÍ ŽÁCI 

Tabulka mistrovské soutěže 

1. KNH Litvínov  215:123 30 

2. TJ Šroubárna Žatec 215:138 29 

3. Baník Most NH A 163:216 10 

4. KNH Chomutov  155:271 3 

 

Tabulka s týmem Baník Most NH B 

1. KNH Litvínov  285:156 40 

2. TJ Šroubárna Žatec 250:182 35 

3. KNH Chomutov  198:309 13 

4. Baník Most NH B 115:148 10 

5. Baník Most NH A 163:216 10 



4 
 

 

 

 

 

 

STARŠÍ ŽÁCI 

Tabulka mistrovské soutěže 

1. TJ Šroubárna Žatec 330:151 49 

2. Baník Most NH A 321:153 41 

3. KNH Litvínov  199:243 23 

4. KNH Chomutov  232:305 12 

5. Jiskra Raspenava 83:313 3 

 

Tabulka s týmem Baník Most NH B 

1. TJ Šroubárna Žatec 370:168 57 

2. Baník Most NH A 321:153 41 

3. KNH Litvínov  241:278 29 

4. KNH Chomutov  272:338 16 

5. Baník Most NH B 117:144 12 

6. Jiskra Raspenava 105:345 9 



5 
 

MLADŠÍ ŽAČKY 

1. KNH Litvínov  381:86  48 

2. Baník Most NH  181:207 28 

3. TJ Šroubárna Žatec 191:256 21 

4. SK Chomutov NH 130:247 12 

5. Jiskra Raspenava 211:298 11 

 

STARŠÍ ŽAČKY 

Tabulka mistrovské soutěže 

1. Baník Most NH A 270:131 35 

2. KNH Litvínov A  262:135 31 

3. TJ Šroubárna Žatec 207:173 16 

4. SK Chomutov NH 203:241 14 

5. Jiskra Raspenava 66:328    0 

 

Tabulka s týmy Baník Most NH B a KNH Litvínov B 

1. Baník Most NH A 312:143 41 

2. KNH Litvínov A  292:147 35 

3. TJ Šroubárna Žatec 293:235 26 

4. SK Chomutov NH 270:301 22 

5. Baník Most NH B 176:150 17 

6. KNH Litvínov B  132:194 7 

7. Jiskra Raspenava 109:414 2



6 
 

3. Informace o udělených trestech 

 

Kategorie muži 

19.4.2015 23 ŽK 25380 Fína Alan TJ Šroubárna Žatec B 

19.4.2015 23 ŽK 24779 Fiala Vlastimil TJ Šroubárna Žatec B 

19.4.2015 23 ČK5 24779 Fiala Vlastimil TJ Šroubárna Žatec B 

19.4.2015 23 ŽK 25552 Masopust Lukáš TJ Šroubárna Žatec B 

19.4.2015 23 ČK5 25380 Fína Alan TJ Šroubárna Žatec B 

19.4.2015 23 ŽK 2629 Roušar Stanislav Jiskra Raspenava B 

19.4.2015 24 ŽK 25198 Seifert Gustav TJ Šroubárna Žatec B 

19.4.2015 24 ŽK 25380 Fína Alan TJ Šroubárna Žatec B 

3.5.2015 31 ŽK 20946 Bartoň Josef TJ Šroubárna Žatec B 

3.5.2015 31 ŽK 26861 Juran Jan TJ Šroubárna Žatec B 

3.5.2015 31 ŽK 8685 Ševčík Václav Baník Most NH B 

 

Kategorie ženy 

Datum Číslo utkání Typ trestu Číslo registrace Příjmení a jméno Oddíl 

12.4.2015 106 ŽK 26934 Vlková Monika Baník Most NH  

12.4.2015 106 ČK5 29844 Ašenbrýlová Petra Baník Most NH 

12.4.2015 106 ŽK 21449 Kratochvílová Barbora KNH Chomutov B 

12.4.2015 106 ŽK 12710 Uzsáková Drahuše KNH Chomutov B 

 

Kategorie dorostenky 

Datum Číslo utkání Typ trestu Číslo registrace Příjmení a jméno Oddíl 

12.4.2015 313 ŽK 25540 Pelčíková Iveta Baník Most NH 

12.4.2015 313 ŽK 26283 Svobodová Tereza Baník Most NH 

12.4.2015 313 ČK5 25540 Pelčíková Iveta Baník Most NH 

12.4.2015 313 ŽK 26214 Marešová Hana KNH Litvínov 

12.4.2015 313 ŽK 26109 Morávková Lucie KNH Litvínov 

 

 

 



7 
 

Kategorie dorostenci 

Datum Číslo utkání Typ trestu Číslo registrace Příjmení a jméno Oddíl 

3.5.2015 209 ŽK 25380 Fína Alan TJ Šroubárna Žatec 

3.5.2015 209 ŽK 24063 Mikeš Petr Baník Most NH A 

3.5.2015 209 ČK5 27532 Činoveský Slavomír Baník Most NH A 

3.5.2015 209 ČK5 27874 Bíma Zdeněk Baník Most NH A 

3.5.2015 209 ŽK 26103 Holec Tomáš Baník Most NH A 

3.5.2015 209 ČK5 26103 Holec Tomáš Baník Most NH A 

 

Kategorie mladší žáci 

Datum Typ trestu Číslo registrace Příjmení a jméno Oddíl 

16.5.2015 ŽK 28184 Horský Lukáš Baník Most NH A 

 
Kategorie mladší žačky 

Datum Typ trestu Číslo registrace Příjmení a jméno Oddíl 

25.4.2015 ŽK 28071 Houšková Tereza Baník Most NH  

25.4.2015 ŽK 29847 Sonnleitnerová Tereza Baník Most NH 

16.5.2015 ŽK 29220 Vaňková Zuzana TJ Šroubárna Žatec 

 
Kategorie starší žáci 

Datum Typ trestu Číslo registrace Příjmení a jméno Oddíl 

18.4.2015 ŽK 27383 Pavlík František KNH Litvínov 

18.4.2015 ŽK 26479 Lukáš Marek KNH Litvínov 

18.4.2015 ČK 28422 Vratný Daniel Jiskra Raspenava 

18.4.2015 ČK 29517 Žáček Tomáš Jiskra Raspenava 

18.4.2015 ČK 25207 Pilík Karel Jiskra Raspenava 



8 
 

 
 
4. Výsledky utkání Čechy – Morava 
 
 
Juniorky: Čechy - Morava 26 : 10 (13 : 4) O. Schmidt, J. Cedidlo  

Junioři: Čechy - Morava 17 : 17 (10 : 11) J. Malý, M. Kratochvíl  

Ženy: Čechy - Morava 21 : 20 (13 : 11) L. Bittner, M. Leugner  

Muži: Čechy - Morava 20 : 14 (10 : 5) T. Sýkora, L. Gorpiel 

 
 
 
 
5. Superpohár mládeže 2015 
 
Severočeské výběry se zúčastnily Superpoháru mládeže 2015 v kategoriích starší žačky, 
starší žáci, dorostenky a dorostenci.  
 
Skvělého úspěchu se podařilo docílit výběru dorostenců, který v Mostě pod vedením 
Jaroslava Bukovského a Rudolfa Ibla zvítězil v nejvíce sledované kategorii dorostenců.  
 
Ostatní výběry obsadily na svých turnajích shodně 5. místa, což je bohužel trochu za 
očekáváním. Všem zúčastněným děkujeme za reprezentaci oblasti. 
 



9 
 

 
6. Pokuty a jiné důležité informace 

 

STÚ OSK SČ na základě žádosti o změnu termínu utkání č. 318 mezi Baník Most NH – SK 
Chomutov NH (kategorie dorostenky) zaslanou dne 15.5.2015 se STÚ OSK SČ rozhodlo 
vyhovět oddílu Baník Most NH a stanovuje termín utkání na 6.6.2015. Přesný čas utkání 
bude zveřejněn. 
__________________________________________________________________________ 
 

DÚ OSK SČ trestá oddíl Baník Most NH za nesplnění povinnosti vyplývající z Propozic pro 
soutěžní ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl.6b) 
 

3.případ – pokuta 100 Kč 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nesplnil povinnost o nahlášení výsledku utkání č. 207 

mezi Baník Most NH A – Baník Most NH B, kategorie dorostenci, vyplývající z Propozic pro 

ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl. 6b). 

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 
ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 
zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 
účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 
211 (variabilní symbol). 
 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STÚ Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3. 

DÚ OSK SČ trestá oddíl Baník Most NH za nesplnění povinnosti vyplývající z Propozic pro 
soutěžní ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl.6b) 
 

4.případ – pokuta 200 Kč 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nesplnil povinnost o nahlášení výsledku utkání č. 22 

mezi Baník Most NH B – SK Chomutov NH, kategorie muži, vyplývající z Propozic pro ročník 

2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl. 6b). 

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 
ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 
zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 



10 
 

účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 
211 (variabilní symbol). 
 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STÚ Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3. 

DÚ OSK SČ trestá oddíl KNH Litvínov za nesplnění povinnosti vyplývající z Propozic pro 
soutěžní ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl. 6b) 
 

1.případ – důtka 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nesplnil povinnost o nahlášení výsledku utkání č. 314 

mezi KNH Litvínov – TJ Šroubárna Žatec, kategorie dorostenky, vyplývající z Propozic pro 

ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl. 6b). 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STÚ Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3. 

__________________________________________________________________________ 

 

DÚ OSK SČ trestá oddíl SK Chomutov NH za nesplnění povinnosti vyplývající z Propozic pro 
soutěžní ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl. 6b) 
 

1.případ – důtka 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nesplnil povinnost o nahlášení výsledku utkání č. 316 

mezi SK Chomutov NH – TJ Šroubárna Žatec, kategorie dorostenky, vyplývající z Propozic 

pro ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl. 6b). 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STÚ Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3. 

__________________________________________________________________________ 

 

 

 
 
 
 



11 
 

DÚ OSK SČ trestá oddíl SK Chomutov NH za nesplnění povinnosti vyplývající z Propozic pro 
soutěžní ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl. 6b) 
 

2.případ – pokuta 50 Kč 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nesplnil povinnost o nahlášení výsledku utkání č. 315 

mezi SK Chomutov NH – Baník Most NH, kategorie dorostenky, vyplývající z Propozic pro 

ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl. 6b). 

 

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 

ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 

zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 

účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 

213 (variabilní symbol). 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STÚ Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3. 

__________________________________________________________________________ 

 

 

DÚ OSK SČ trestá oddíl SK Chomutov NH za nesplnění povinnosti vyplývající z Propozic pro 
soutěžní ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl. 6b) 
 

3.případ – pokuta 100 Kč 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nesplnil povinnost o nahlášení výsledku utkání č. 25 

mezi SK Chomutov NH – TJ Šroubárna Žatec B, kategorie muži, vyplývající z Propozic pro 

ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl. 6b). 

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 

ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 

zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 

účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 

213 (variabilní symbol). 

 



12 
 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STÚ Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3. 

DÚ OSK SČ dle DŘ, Pravidel NH a Propozic pro ročník 2014/2015 trestá družstvo TJ 

Šroubárna Žatec B, kategorie muži, dle DŘ – ST oddíl B – kolektivy čl. 1 za udělení 10 

žlutých karet v soutěžním ročníku - TREST - pokuta 400 Kč.  

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 

ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 

zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 

účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 

212 (variabilní symbol).  

DÚ OSK SČ dle DŘ, Pravidel NH a Propozic pro ročník 2014/2015 trestá družstvo Jiskra 

Raspenava, kategorie starší žáci, dle DŘ – ST oddíl B – kolektivy čl. 1 za udělení 3 

červených karet v soutěžním ročníku - TREST - pokuta 500 Kč.  

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 

ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 

zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 

účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 

209 (variabilní symbol).  

DÚ OSK SČ dle DŘ, Pravidel NH a Propozic pro ročník 2014/2015 trestá družstvo TJ 

Šroubárna Žatec B, kategorie muži, dle DŘ – ST oddíl B – kolektivy čl. 1 za udělení 15 

žlutých karet v soutěžním ročníku - TREST - pokuta 800 Kč.  

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 

ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 

zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 

účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 

212 (variabilní symbol). 

DÚ OSK SČ dle DŘ, Pravidel NH a Propozic pro ročník 2014/2015 trestá družstvo TJ Baník 

Most NH A, kategorie dorostenci, dle DŘ – ST oddíl B – kolektivy čl. 1 za udělení 5 žlutých 

karet v soutěžním ročníku - TREST - pokuta 200 Kč.  

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 

ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 

zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 



13 
 

účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 

211 (variabilní symbol). 

DÚ OSK SČ dle DŘ, Pravidel NH a Propozic pro ročník 2014/2015 trestá družstvo Baník Most 

NH A, kategorie dorostenci, dle DŘ – ST oddíl B – kolektivy čl. 1 za udělení 3 červených 

karet v soutěžním ročníku - TREST - pokuta 500 Kč.  

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 

ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 

zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 

účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 

211 (variabilní symbol).  

STÚ OSK SČ se zabývalo námitkou KNH Litvínov zaslanou 29.4.2015. Nebyly však splněny 

všechny náležitosti dle DŘ II. Námitky a odvolání, a tudíž STÚ OSK SČ tuto námitku 

zamítnulo.  

Poučení: Proti rozhodnutí STÚ Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3. 

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu – KNH Chomutov – Sochorová Petra, č. reg. 

6729 – dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce 

kapitána či vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.  

1. případ – důtka  

Odůvodnění: Jmenovaná, jako vedoucí družstva KNH Chomutov, dne 19.4.2015 v ut. č. 103, 

mezi družstvy KNH Chomutov B – Baník Most NH, rozh. Kult Libor, neuvedla v zápise o 

utkání čas utkání.  

Poučení: Proti rozhodnutí DK STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu Námitky a 

odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3. 


